ƯBND HUYỆN NÌNH SƠN
I RIX. I ÂM Y TÉ
Số: I^Zct'TB- ÍTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày/ị^áng ỉ ỉ năm 2024

THÔNG BÁO
về việc mời đon vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ SO’ dự

thầu, thâm định hồ SO’ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi:

Các đơn vỊ có chức năng tliarn gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu,
đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa
chọn nhà thầu.

Trung tâm Y tê Ninh Sơn thông báo đến các dơn vỊ tư vấn có năng lực
tham gia gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, tư ^'.•m
thâm định ho sơ mời thầu, thâm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu
mua sắm: Mua San phẩm dinh dưỡng Dự án 7: Chărn sóc sức khỏe Nhân dán,
nâng cao the trạng, tầm vóc nguời dân tộc thiểu số; phòng chống suy dinh duờng
trẻ em thuộc nguôn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia phát triên kinh tế - xã
hội vùng ĐBDTTS VR miền núi năm 2024 cụ thể:

STT Nội dung Khối lượng Ghi chú

1 Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự
thầu 01 gói

2 Tư vấn thâm định hồ sơ mời thầu, thấm định
kết quả lựa chọn nhà thầu________________ 01 gói

I. THÔNG TIN GÓI THÀL
1. Tên gói thầu;
-Gói thầu mua sắm Mua Sản phẩm QÌnh dường Dự án 7: Chăm sóc sức

khỏe Nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc nguời dân tộc thiểu số; phòng
chống suy dinh dỉiỡí g trẻ em .Tuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia
phát triển kinh tế - xã hội vùng ĐBDTTS và miền núi năm 2024;

2. Nguồn vốn đê thực hiện gói thầu: Theo Quyết định số 12Ỉ9/QĐ-ƯBND
ngày 10/05/2024 cua UBND huyện Ninh Sơn về việc Phê duyệt dự toán chi tiết
kinh phí triển khai thực hiện Eợ án 7; Chăm sóc sức khóe Nhân dân, nâng cao
thê trạng, tâm vóc người dân tộc ìiiêu sè; phong chống suy dinh dường trẻ em
thuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu sổ vả miền núi năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện
Ninh Sơn thực hiện;

5. Hình thức lựĩỉ chọn nhè íhầu; Chảo h^ng cẹnh tranh trong nước, qua mạng,
01 giai đoạn, 0’ túi hồ sơ.

4. ỉ hơ"' n an to CJIU’C lụa chọn nna thau,' 25 ngan ỉam v Yc,
5. Thòi gian bất đầu tồ chửc ỉựa chọn nhà thầu: Ọuý ỈV/2024.
6. Thời gian thực hiện hơp đông: Ị 5 ngày kế từ ngày hợp đồng'có hiệu lực.

II. HÔ Sơ THAM CỈA TEÀU VÀ THỜI GIAN GCÌ hở sơ
1. Hồ sơ năng lực
- Các đơn vị, tô chửc tham gỉa gửi hồ sơ bao gồm:
+ Giấy đãng ký kinh doanh (Chứng minh đơn vị có chức năng ương công

tác lập hô sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thâm định hô sơ mời thầu, thâm
định kết qua ỉựa chọn nhà thầuô

- ^ Năng hục về nhân sự: Có văn hằng tốt nghiệp Đại học trong ỉĩnh vực có
nội dung liên quan đến kỹ thuật nêu ti'ong hồ sơ mời thầu cỏ íối thiểu 2 người dư
kiên tham gia tu vân; \ ăn băng, chứng chi hành nghê, băng kinh nghiệm chu) ên
môn thuộc phạm vi phù họp vớỉ gói thâu.

- Thư chào giá địch ’'.ụ tí’ vến,.
+ Các tài liệu khác hên quan,... (nếu có).

2. Thòi gian gửi hồ sơ tham gia:
Thời gỉan gửi hô sơ tham gia chậm nhâí vào ỉúc i õ giơ, ngay ;.5.u ỉ/2024

3. Đ|a chỉ gửi hồ sơ và ỉỉên lạc:
- Nộp tnrc tiêp hoặc gửi chuyên phát nhanh, email, ;ới địa chi:
Phỏỉi^ vãn Thir Trung tấm Y tể hipýệr? Nính Sơ^ĩ, / JỌ Anh Dĩmg — Khu phổ

5 - Thị Trấn tân Sơỉì - huyện Ninh Sơn — tỉnh Ninh Thi/ận. ĐT: 0259.38502'N
Srnaỉỉ. tĩytninhsonT79(ệgmaií. com hTebsừe: htĩpS/trungĩarnytenìnhson.vĩĩ
íKhông hoàn trả ỉại các hồ sơ đã nộpy

Tntng -ảm V tâ huy ên Ninh SOT; trân trona kính mờ' í''ác -đơn vỉ. tô chức có
đủ điều kiện *ham gia được biết vấ đăng ký./.

Nmrhân: KTGĨÁMĐÓC